

05.07.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Suriye’de gözetim altında tutulanlar karşılıklı olarak serbest bırakıldı***

Dışişleri Bakanlığı’nın yaptığı açıklamada Suriye’de muhalif gruplar ve rejim tarafından gözetim altında tutulan bazı kişilerin, 2 Temmuz 2021 tarihinde muhaliflerin kontrolündeki El Bab’ın güneyindeki Abu Zindeyn bölgesinde karşılıklı ve eşzamanlı olarak serbest bırakıldığı bildirildi. (mfa.gov.tr)

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar:

"Federal bir çatı altında Kıbrıs'ın tümünün Avrupa Birliği'ne alınması bir bakıma o yol, Türkiye ile bağlarımızın kopartılmasıdır. Biz asla Türkiye ile bağlarımızın kopartılmasına izin vermiyoruz. Kıbrıs'ta bir mücadele vardı; Türk mücadelesidir. KKTC'nin geleceğiyle ilgili meselesidir. Çünkü, biz bunu hak ediyoruz."

11 Ocak'ta başlatılan Eren Operasyonları Hakkında Bilgilendirme Afişi Yayınlandı

İçişleri Bakanlığı tarafından verilen bilgilendirmede 11 Ocak'tan bugüne dek 84 terörist etkisiz hale getirildi, 115 işbirlikçi yakalandı, 850 mağara, sığınak ve depo imha edildi.

Türkiye ve Azerbaycan 'Mustafa Kemal Atatürk 2021' adlı tatbikat düzenledi

Temel amacı iki ülke ordularının muharebe hareketleri sırasında etkileşimini, komutanların karar verme ve yönetim becerilerini geliştirmek olan tatbikatta birlikler, tüm görevleri başarıyla tamamladı.(AA)

Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi Kuruluyor

Savunma sanayii alanında yeni adımlarını sürdüren Türkiye, bu alanda önemli bir projeyi devreye sokarak, Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi'ni (MKE AŞ) kuruyor. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

2. AVRUPA:

Almanya'nın Kuzey Ren-Vestfalya Valisi Armin Laschet, AB'nin hukukun üstünlüğü konusunda ısrar etmesi gerektiğini söyledi

Eylül ayında Almanya Şansölyesi olarak Angela Merkel'in yerini almaya çalışacak olan Armin Laschet, Avrupa'nın birlikte güçlü kalırken hukukun üstünlüğü konusunda ısrar etmesi gerektiğini söyleyerek "Avrupa'yı daha da geliştirmek istiyorsak, Macaristan ve Polonya da dahil olmak üzere 27 üye ülkeye ihtiyacımız var." dedi. (euronews)

Miçotakis: "Mavi Vatan, çıkarlarımızla doğrudan çatışan bir dogmadır"

Yunanistan Başbakanı Miçotakis: "Türkiye, gerilimi tırmandırma yolunu seçerse bunun sonuçları olacaktır. Bazı uygulamaların kabul edilemez olduğunu sahada gösterebiliriz. Mavi Vatan, çıkarlarımızla doğrudan çatışan bir dogmadır. Bunun için egemenliğimizi savunacağız."

Dendias: "Türkiye, ülkemize yönelik tek taraflı iddialarını yineliyor"

Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias: "Türkiye, ülkemize yönelik tek taraflı iddialarını yineliyor. Sürekli tetikte olmalıyız. Türkiye, Yunanistan'a karşı savaş tehdidini bırakmıyor. Pozisyonlarımız taban tabana zıt olmaya devam ediyor."

Yunanistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Frangogiannis: "Türkiye ile görüşmelerimizde tüm konularda büyük ilerlemeler var. İklim olumlu, her iki tarafta da iyi bir ruh hali var."

Yunanistan bazı adaları satışa çıkardı

Yunanistan tarafından Rinia, Aziz Athanasios, Trinity, Nissos Makri ve Kato Antikeri adaları satışa çıkarıldı. Avrupa vatandaşı olmayan kişilere, adaları satın alma izni verilmeyeceği belirtildi.

Fransa Senatosu Savunma Komitesi: Karabağ, Libya ve Suriye'deki Türk operasyonları, S/İHA'ların yoğun kullanımını öne çıkardı

Fransa Senatosu Savunma Komitesi: “Karabağ, Libya ve Suriye'deki Türk operasyonları, S/İHA'ların yoğun kullanımını öne çıkardı. Fransa, S/İHA savaşlarına hazır olmalıdır. İsrail ve Çin gibi, Türkiye ve İran da ucuz dronların büyük ölçekli üretimine ve ihracatına odaklandı.”

Fransa, Mali'deki ortak askeri operasyonlarına yeniden başladı

Fransa, Batı Afrika ülkesi Mali'de Mayıs ayında Albay Assimi Goita liderliğindeki darbeyi protesto etmek için bir ay süreyle askıya aldığı ortak askeri operasyonlarına yeniden başladı. Almanya Savunma Bakanı Annegret Kramp-Karrenbauer, Birleşmiş Milletler (BM) misyonuna görevli Alman askerlerini hedef alan intihar saldırısı sonrası Mali'nin Gao kentini ziyaret etti. Mali ve Fransa, Sahel Bölgesi'ndeki isyancılara karşı koymada kilit rol oynuyor. (Şarkul Avsat)

Litvanya, Belarus'tan göç nedeniyle acil durum ilan etti

Litvanya, Avrupa Birliği ile Belarus arasındaki gerilimin artmasıyla komşu Belarus'tan son birkaç gün içinde gelen göçmen akını nedeniyle olağanüstü hal ilan etti. Litvanya İçişleri Bakanı Agle Bilotaite Cuma günü geç saatlerde yaptığı açıklamada, Devlet Sınır Muhafız Teşkilatı tarafından önerilen kararın, 2,8 milyonluk ülkeye yönelik artan tehdit nedeniyle değil, gelen göçmenleri idare etmek için daha sağlam bir sistemi devreye sokmak için gerekli olduğunu söyledi. (abcnews.go)

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy: Bayraktar İHA'ları bekliyoruz

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Ukrayna'nın yeni savaş gemisinin üretimine Türkiye'de başladığını açıkladı. Ukraynalı lider ayrıca, yakında Bayraktar insansız hava araçlarının Ukrayna'ya sevkiyatının beklendiğini bildirdi. (TRT Haber)

Zelenskiy: “Ukraynalı ekipler, Türkiye’de eğitimlerini şimdiden tamamlıyor”

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy: "Deniz havacılığımızı güçlendirme hareketi başarılı şekilde ilerliyor. Yakın zamanda modern ve verimli Bayraktar insansız hava araçlarını teslim almayı bekliyoruz. Ukraynalı ekipler, Türkiye’de eğitimlerini şimdiden tamamlıyor. Türk

dostlarımız, Ukrayna Donanması'nın gelişimine aktif olarak destek veriyor. Modern korvetimizin ilk gövdesi Türkiye'de inşa edilmeye başlandı ve 2023 yılı sonuna kadar Ukrayna tersanelerinde tamamlanacak." (ragex.co)

Avrupa Konseyi'nin eski Genel Sekreteri Tusk, Polonya'da muhalefet parti lideri oldu.

Avrupa Konseyi'nin eski Genel Sekreteri Donald Tusk, Polonya'da muhalefetteki "Sivil Platform"un (PO) lideri seçildi. Parti Sözcüsü Jan Grabiec, parti yönetim kurulu toplantısının ardından yaptığı açıklamada, başkanlık görevinden istifa eden Borys Budka'nın yerine Tusk'un getirildiğini duyurdu. (euronews)

Avrupa Kısa Kısa

- Daily Telegraph'ın haberine göre, küçük bir İngiliz özel kuvveti, birliklerin büyük kısmının geri çekilmesi tamamlandıktan sonra Afganistan'da kalabilir.
- Ayrılıkçı DHC başkanı Pushilin, Donbass'taki çatışmanın yakında sona ermesi gerektiğini söyledi.
- Fransa, Pasifik Okyanusu'ndaki deniz aşırı toprağı Fransız Polinezyası'nda, 30 yıl boyunca yaptığı 200'e yakın nükleer denemenin ardından oluşan radyasyon seviyesini sakladığı suçlamalarını reddediyor.

Dünya Basını

- SL Press (Yunanistan): "Yunanistan'ın Rafale'yi satın almasının ana nedeni, avantajlarının Türk Hava Kuvvetleri tarafından bilinmemesiydi. Bu neden geçersiz kılındı. Türkler, Katar'ın Rafale uçaklarını Ege veya Akdeniz'de bir çatışmada kullanabilir."
- Enoplos (Atina): "Türkiye, Trakya'dan Doğu Akdeniz'e ve diğer bölgelere insansız hava araçlarıyla bir istihbarat ağı kurarken, Libya, Somali ve Katar'daki askeri üslerini genişletti. Türkiye tehlikeli bir şekilde bölgedeki varlığını yükseltiyor."
- Enoplos (Atina): "Yunanistan, (Kıbrıs'ta) acil kararlar almalı ve Kıbrıs'a zırhlı bir Yunan Tümeni göndermelidir. Baftaki, Papandreu hava üssüne taarruz helikopterleri de taşınmalıdır. Bir firkateyn ve bir denizaltının daimi mevcudiyetini planlamalıyız."

- Asahi Shimbun (Japonya): ABD ile Çin arasındaki askeri çatışma, Tayvan ve Güney Çin Denizi'ndeki sorunlar nedeniyle derinleşebilir. Amerikalılar, bugünün Çin'inin onlar için çok zor olabileceğini anlıyorlar.
- Gazeta Polska Codziennie (Polonya): Rusya'nın iki yüzü var. Rusya, hedeflerine ulaştığı için sürekli bir çatışma ve çatışma yönetimi stratejisine bağlı kalıyor. Batı, Rusya'ya karşı utanç verici bir saflık gösteriyor.
- Yahoo News Japan: Japon medyası: Rusya, Türk Bayraktar TB2'yi dengelemek için yeni Orion insansız hava aracını başarıyla geliştirdi.
- Newsweek, (ABD): Ukrayna Dışişleri Bakanı: Rusya Karadeniz'de NATO'ya karşı "intihar niteliğinde" bir savaş yürütme riskini göze almayacak.

3. ORTADOĞU:

İsrail kuşatılmış durumdaki Gazze Şeridi'ne hava saldırısı düzenledi

İsrail ordusu, Filistin yerleşim bölgesinden yangın balonlarının fırlatıldığını söyledikten sonra kuşatılmış Gazze Şeridi'ndeki Hamas pozisyonlarına tekrardan baskın düzenledi.(Al Jazeera English)

Bennett Gazze'den gelecek herhangi bir şiddete güçlü bir yanıt verileceğini söyledi

İsrail Başbakanı Naftali Bennett, İsrail'in Gazze Şeridi sakinlerine zarar vermek istemediğini, ancak herhangi bir şiddete güçlü bir şekilde yanıt vereceğini duyurdu. (Şarkul Avsat)

Batı Şeria'da askeri yönetim karşıtı protesto düzenlendi

Ramallah'ın merkezinde Benat'ın ölümünü kınamak için yürüyüş düzenlendi. Göstericiler "Askeri yönetim", "İstifa et Abbas" ve "Halk rejimin yıkılmasını istiyor" sloganları attı.(Şarkul Avsat)

TSK ile Mümbiç Askeri Konseyi arasında şiddetli çatışmalar yaşandı

SOHR aktivistleri, Pazar günü erken saatlerde, Halep'in doğusundaki Mümbiç kırsalının Ariymah mahallesinin Batı cephelerinde, bir tarafta Türk kuvvetleri ve vekilleri ile diğer tarafta Mümbiç Askeri Konseyi arasında şiddetli çatışmalar olduğunu bildirdi. Zayıatlar ile ilgili herhangi bir bilgi verilmedi. (Syriahr)

Rusya: Militanlar, Suriye’de kimyasal saldırı provokasyonuna hazırlanıyor

Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkan Yardımcısı Vadim Kulit, militanların İdlib’deki gerilimi azaltma bölgesinde kimyasal saldırı provokasyonu hazırlığı yürüttüğünü söyledi. Kulit, Heyet Tahrir uş-Şam (HTŞ) örgütünün İdlib’deki gerilimi azaltma bölgesinde kimyasal madde kullanarak provokasyon gerçekleştirmeye hazırlandığı bilgisini aldıklarını ifade etti. (sputnik)

Yemen hükümeti Riyad Anlaşması’na bağlılığını teyit etti

Yemen hükümeti, Suudi Arabistan’ın geçtiğimiz Perşembe günü Riyad Anlaşması’na ilişkin yaptığı açıklamayı takdir ederek, bunun Riyad’ın samimi kardeşlik politikasının devamı ve Yemen’in birlik ve istikrarına yönelik sürekli kaygısının bir devamı olarak nitelendirdi.(Şarkul Avsat)

Yemen'deki Husiler: Tüm esirler için takas yapmaya hazırız

Yemen'deki İran destekli Husiler, Uluslararası Kızılhaç Komitesi'ne (ICRC) tüm esirlerin takas edilmesi konusunda hükümetle anlaşmaya hazır olduklarını duyurdu.(TRT Haber)

Suudi Arabistan Enerji Bakanından OPEC Açıklaması

Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdel Aziz bin Salman Al Saud, BAE'yi suçlayarak OPEC+ anlaşmasına katılan hiçbir devletin OPEC+ anlaşmasında petrol üretimi için bireysel bir temel oluşturmayı bekleyemeyeceğini söyledi.

4. AFRİKA :***Mısır, Akdeniz’de bir deniz üssü açtı***

Cumhurbaşkanlığı, Mısır Cumhurbaşkanı Abdel Fattah el-Sisi'nin “nakliye hatlarını güvence altına almak” için Akdeniz’de stratejik bir deniz üssü açtığını söyledi. Mısır’ın Akdeniz’deki en yeni askeri üssü olan üs, “ülkenin stratejik öneme sahip kuzey ve batı tarafında güvenliğini sağlamaktan sorumlu olacak”. (Al Jazeera English, Şarkul Avsat)

Şukri: "Türk tarafıyla temaslarımızı sürdürüyoruz"

Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri: "İlişkilerin normale dönüşüne yeni bir zemin hazırlayacak adımları değerlendirmek üzere Türk tarafıyla temaslarımızı sürdürüyoruz. Normal ilişkilerin ülkelerin içişlerine karışmaması üzerine kurulu olduğunu tekrar vurguluyoruz."

Libya Siyasi Diyalog Forumu 'Seçim sistemi'nde tıkanı

Birleşmiş Milletler (BM) Libya Destek Misyonu (UNSMIL), dört gün boyunca devam eden LSDF oturumlarının genel seçimleri düzenleyen yasal çerçeveyi oluşturan anayasal temel hakkında herhangi bir uzlaşma sağlanamadan sona erdiğini duyurdu. Libya Siyasi Diyalog Forumu üyeleri üç gruba ayrıldı. Forumun feshedilmesine yönelik sesler yükseliyor. ABD ise durumdan memnun değil. Bu durum gelecek seçimleri tehlikeye sokabilir. (Şarkul Avsat)

Libya Başbakanı Dibeybe, 24 Aralık seçimleri için Siyasi Diyalog Forumunu taviz vermeye çağırdı

Dibeybe, LSDF'ye, seçimlerin başarılı olması için gerekli tüm tavizleri verme, ulusun yüksek çıkarlarını kişisel ve bölgesel çıkarlardan üstün tutma çağrısı yaptı. Hükümetin, mali kaynak tahsis ederek ve seçimler için gerekli hazırlıkları yaparak komisyona destek vereceğini vurgulayan Dibeybe, iktidarın seçimler yoluyla barışçıl bir şekilde el değiştirmesi ilkesinin desteklenmesini istediğini yineledi. (AA)

Libya Başbakanı: Yurt dışından aldıkları destekle ülkede savaşı hiçbir tarafın hegemonyası altında olamayız

Hedeflerinin Libya'da barışın sağlanması, savaş ve müdahale yaşanmaması olduğunu vurgulayan Dibeybe, "Yurt dışından destek alan ve finanse edilen, Libya'da savaş açan ve bizimle savaşı herhangi bir tarafın hegemonyası altında olamayız." dedi. Dibeyde, ülke topraklarının tüm Libya halkına ait olduğunu ve hiçbir ordunun, silahlı veya silahsız hiçbir grubun tekeline olamayacağını aktardı. (AA)

Libya ile Yunanistan arasında ikili ilişkilerin geliştirilmesi için görüşme

Libya Dışişleri Bakanlığı Siyasi İşler Müsteşarı Muhammed Halil İsa, Yunanistan Dışişleri Diplomatik ve Konsolosluk İşlerinden Sorumlu Bakan Yardımcısı Kostas Fragogiannis ile iki

ülke arasındaki iş birliğini ele aldı. Görüşmede Libya ile Yunanistan arasında ekonomi, enerji ve karşılıklı ticaret alanlarında iş birliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra rehabilitasyon, vize işlemlerinin kolaylaştırılması ve iş adamları için bir forum kurulması konuları ele alındı. (AA)

Sisi: Rönesans Barajı çok uzun süre müzakere edilemez

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, Etiyopya ile Nahda Barajı (Rönesans Barajı) konusunda çok uzun süre müzakerelere devam edilmeyeceğini bildirdi. Cumhurbaşkanı, Mısır'ın Etiyopya'daki kalkınma gereksinimlerini takdir edip anladığını ancak bu kalkınma kapsamında başkalarının haklarının ihlal edilmemesi gerektiğini vurguladı. Mısır'ın, küçük bir kısmı Kadir 2021 isimli askeri tatbikatında görülen askeri gücüne rağmen tarih boyunca kimseyi tehdit etmediğini dile getiren Sisi, dost ülkelere ve Nahda Barajı krizinde arabuluculuk yapmaya çalışan ülkelere teşekkür etti. (Şarkul Avsat)

Cezayir Cumhurbaşkanı'ndan, Fransa'ya: Ulusal hafıza dosyasının ele alınmasından vazgeçmeyeceğiz

Cezayir Cumhurbaşkanı Abdelmecid Tebbun, Fransa'nın sömürge döneminde işlediği suçlarla ilgili hafıza dosyasının ele alınması konusunda geri adım atmayacaklarını ifade etti. (Sputnik)

BM: Tigray'da 400 binden fazla kişi kıtlık içinde ve 1,8 milyon kişi ise kıtlığın eşiğinde

Birleşmiş Milletler (BM), Etiyopya'nın Tigray bölgesinde şu anda 400 binden fazla kişinin açlıkla karşı karşıya olduğunu belirterek, Eritre güçleri tarafından desteklenen federal hükümet güçleri ile Tigray Halk Kurtuluş Cephesi (TPLF) savaşçıları arasında daha fazla çatışma yaşanması durumunda 1,8 milyon kişinin daha kıtlığın eşiğinde olduğu konusunda uyardı. (Şarkul Avsat)

BM'den Etiyopya hükümetine ülkedeki sorunların çözümü için kapsayıcı diyalog çağrısı

Birleşmiş Milletler (BM) Siyasi İşlerden sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Rose Marie DiCarlo, "Etiyopya kritik bir kavşakta ve son gelişmeler ülkenin başına bela olan sorunlarla kapsamlı ve sürdürülebilir bir şekilde yüzleşme ihtiyacını gösteriyor ve bunu yapmamanın sonuçları felaket olabilir" diye konuştu. (Sputnik)

Nijerya'da 2,8 milyon kişi gıda kriziyle karşı karşıya

Nijerya'nın kuzeyinde devam eden şiddet olayları nedeniyle 2,8 milyon kişinin gıda kriziyle karşı karşıya olduğu bildirildi. (Sputnik)

5. ASYA :***Azerbaycan, 92 bin mayının haritaları karşılığında gözaltındaki 15 kişiyi Ermenistan'a iade etti***

Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı, 92 bin mayının haritaları karşılığında ülkede gözaltında bulunan 15 kişinin, Ermenistan'a iade edildiğini duyurdu. (AA)

Pakistan: Hindistan ile artık 'arka kapı' temasımız yok

Pakistan Başbakanı İmran Han'ın Ulusal Güvenlik Danışmanı Muid Yusuf, iki ülke arasındaki temasların kesildiğini çünkü Hindistan'ın 5 Ağustos 2019'daki Cammu Keşmir kararlarının iptali başta olmak üzere güven artırıcı herhangi bir önlem almadığını ifade etti. (TRT Haber)

Pakistan'dan ABD'ye 'çocuk asker kullanımına karışan ülkeler listesi' tepkisi

Pakistan Dışişleri Bakanlığı, ABD Dışişleri Bakanlığının hazırladığı 2021 İnsan Ticareti Raporu'nda 'çocuk asker kullanımına karışan ülkeler listesine' Pakistan'ın eklenmesini 'nedensiz ve asılsız' olarak nitelendirerek tepki gösterdi. (Sputnik)

Afgan hükümeti yüzlerce Taliban militanının öldürüldüğünü duyurdu

Afgan makamları bugün (Cumartesi), birkaç eyalette Taliban ile girilen şiddetli çatışmalar sırasında yüzlerce militanının öldürüldüğünü açıkladı. Bu gelişme, Washington'un önümüzdeki ağustos ayı sonuna kadar tüm askerlerini ülkeden geri çekeceğini açıklamasından saatler sonra geldi. (Şarkul Avsat)

Taliban, Kandahar yakınlarındaki stratejik bir bölgeyi kontrol altına aldı

Afganistan'da Taliban unsurları, Afgan güçleriyle yaşanan çatışmanın ardından ülkenin güneydeki Kandahar eyaletinde bulunan stratejik Pancvai bölgesinin kontrolünü ele geçirdi. Pancvai'nin Taliban tarafından kontrol altına alınması, ABD ve NATO güçlerinin

Afganistan'daki en büyük üssü olan Bagram üssünü tamamen boşaltmasından iki gün sonra geldi. (Şarkul Avsat)

Taliban'dan kaçan yüzlerce Afgan asker Tacikistan'a sığındı

Taliban saldırısından kaçan 300'den fazla Afgan asker, Afganistan sınırını geçerek Tacikistan topraklarına sığındı. Geçen ayın sonunda da Taliban'ın, Afganistan'ın Kunduz eyaletinde Tacik-Afgan sınırındaki Şirhan sınır kapısına yaptığı saldırıdan kaçan 134 Afgan askeri sınırı geçerek Tacikistan topraklarına sığınmıştı. (TRT Haber)

6. ABD :

ABD ordusu, Katar'daki 3 üssü kapattı

Amerikan ordusunun resmi yayın organı "Stars and Stripes'e göre, ABD ordusu Katar'da silah depolamak için kullanılan 3 askeri üssü kapatarak, buradaki ekipman ve askerleri Ürdün'e nakletti. Analistler, bu adımın ABD'nin İran ile anlaşma koşullarını iyileştirdiğini ve ordunun bölgedeki değişen önceliklerini yansıttığını düşünüyor. (Şarkul Avsat)

Biden, siber saldırıların arka planını araştırıyor

Şarku'l Avsat'ın Reuters Haber Ajansı'ndan aktardığı habere göre, saldırının sorumlusunun kim olduğundan emin olmadıklarını belirten Biden, "Saldırıdan kimin sorumlu olduğundan emin değiliz. İlk intiba, Rus hükümeti olmadığı yönündeydi, ancak henüz emin değiliz" dedi.(Şarkul Avsat)

Blinken Tacikistan ve Özbekistan Dışişleri Bakanlarıyla görüştü

ABD Dışişleri Bakanı Blinken Tacikistan ve Özbekistan Dışişleri Bakanları ile Washington'da bir araya geldi. Görüşmede Afganistan'daki gelişmeler ele alındı.

ABD Bağımsızlığının 245. Yılı'nı Kutladı

Amerikalılar 4 Temmuz günü ülkenin bağımsızlığını kazanmasının 245. yılını kutladı. Kutlamalar çerçevesinde ülke genelinde havai fişek gösterileriyle çeşitli törenler düzenlendi.

Yaklaşık 200 şirkete siber saldırı: Süpermarketler zinciri yüzlerce şubesini kapattı

Yaklaşık 200 ABD şirketinin geniş kapsamlı fidye yazılım siber saldırısına uğradığı bildirildi. Yüzlerce süpermarketi bulunan İsveç merkezli Coop firması bunun üzerine saldırının dolaylı olarak kendilerini etkilediğini belirterek yüzlerce marketin kapatıldığını belirtti. (Sputnik)

Beyaz Saray: Afganistan'dan çekilme sürecimizin ağustos sonuna kadar tamamlanmasını bekliyoruz

Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, ABD Başkanı Joe Biden'ın yaptığı konuşmada, Afganistan'dan 11 Eylül'e kadar tamamen çıkma planlarında bir değişiklik olmadığını söylediğinin anımsatılması üzerine, "Afganistan'dan çıkış sürecimizin ağustos sonuna kadar tamamlanmasını bekliyoruz." dedi. (Sputnik)

ABD'de senatörler, Suudi Arabistan'ın 11 Eylül saldırılarına dahline dair bilgilerin gizliliğinin kaldırılmasını istedi

ABD'li bir grup senatör, 11 Eylül saldırılarının kurbanlarının aileleri tarafından kullanılmak üzere, saldırı ile Suudi Arabistan'ı ilişkilendiren istihbarat bilgilerinin gizliliğini kaldırması için Adalet Bakanlığı ve Federal Soruşturma Bürosu'na (FBI) mektup yazdı. (Sputnik)

ABD'den Myanmarlı 4 şirket ve 22 kişiye yaptırım

ABD, Myanmar'daki darbe yönetiminin 'kendi halkına yönelik zalim şiddet kampanyasına' destek verdikleri iddiasıyla 4 şirket ve 22 şahsı yaptırım listesine aldı. ABD Hazine Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, yeni önlemler yedi üst düzey askeri yetkiliye ve 15 akrabasına uzanıyor. (Şarkul Avsat, Sputnik)

ABD ordusunda son 11 yılda 135 bin cinsel saldırı ve 509 bin cinsel taciz vakası rapor edildi

Bağımsız İnceleme Komisyonu'nun ABD ordusunda yaptığı incelemede son 11 yılda orduda 135 bin cinsel saldırı ve 509 bin cinsel taciz vakasının görüldüğü ve komuta kademesinin bu sorunu çözme konusunda başarısız olduğu ortaya çıktı. (Ortadoğu Haber)

7. RUSYA :

Peskov: Rusya'nın, NATO üyeleriyle ortaklık ilişkisi kurabilmesi gerekli

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya'nın, NATO üyesi ülkeler ile ortaklık ilişkisi kurabilmesinin gerekli olduğunu söyledi. Peskov, devlet televizyonu Rossiya-1'de yayımlanan "Moskova. Kremlin. Putin." programında yaptığı açıklamada, Rusya'nın NATO ile oturup konuşabileceğini belirtti. Sözcü Peskov, "Çünkü yalnızca diyalog içinde, endişelerinizi karşı tarafa doğru bir şekilde iletebilirsiniz." değerlendirmesinde bulundu. (tass/ria/gazete)

Rutin, Rusya'nın yeni Ulusal Güvenlik Stratejisi'ni onayladı

Rusya hükümetinin yasal düzenlemelerinin yayınladığı resmi sitede kamuoyuyla paylaşılan açıklamaya göre Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya'nın temel stratejik planlama belgesi olan Ulusal Güvenlik Stratejisi'nin onaylanmasını öngören kararnameyi imzaladı. (tass/sputnik)

Rus savaş uçakları, NATO'nun Deniz Esintisi 2021 tatbikatının sürdüğü Karadeniz'de eğitim uçuşları gerçekleştirdi

Rusya'nın Karadeniz Filosu ve Güney Askeri Bölgesi'ne ait savaş uçaklarının NATO'nun Deniz Esintisi 2021 tatbikatının devam ettiği Karadeniz'de eğitim uçuşları gerçekleştirdiği belirtildi. Karadeniz Filosu'ndan yapılan açıklamada "Karadeniz Filosu'nun uçakları, Güney Askeri Bölgesi'nin uçaklarıyla birlikte Karadeniz havzası üzerinde eğitim uçuşları gerçekleştirerek sözde düşmanın gemilerine yönelik füze ve bomba atışları düzenleme görevlerini yerine getirdi" denildi. (ria/sputnik)

Rus Dışışleri: Japonya ve ABD'nin düzenlediği tatbikatı kendi sınırlarımızın güvenlik prizmasından değerlendiriyoruz

Rusya Dışışleri Bakanlığı Sözcüsü Zaharova, Moskova'nın Japonya ve ABD'nin Rusya sınırının yakınında yer alan Hokkaido Adası'nda düzenlediği Doğu Kalkanı tatbikatını kendi sınırlarının güvenlik prizması açısından değerlendirdiğini ifade etti. (tass/sputnik)

Rusya'nın ABD Büyükelçisi Antonov'a göre Washington'ın Moskova'ya yönelik baskı politikası devam edecek

Rusya'nın Washington Büyükelçisi Anatoliy Antonov, ABD'nin başlıca tahrik edici konulardan biri olan insan hakları üzerinden Rusya'ya yönelik baskı politikasını devam ettireceğine inandığını söyledi. (sputnik)

Kremlin Sözcüsü: Rusya'nın savunma alanındaki kararlılığı rakipleri için giderek daha anlaşılır hale geliyor

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya'nın savunma alanındaki kararlılığının rakipleri için giderek daha anlaşılır hale geldiğini, bu nedenle yeni bir Küba Füze Krizi gibi kıyamet senaryoları hakkında konuşmaya gerek olmadığını belirtti.

Kremlin'den Putin'in Zelenskiy'e karşı tutumundaki değişikliğe ilişkin açıklama

Kremlin Sözcüsü Peskov, Rusya lideri Putin'in Ukraynalı mevkidaşı Zelenskiy'e karşı tutumunun, Ukrayna liderinin yaptıklarının ilk başta verdiği beyanlarla bağdaşmadığı için değiştiğini belirtti. (sputnik)